CMT RH

RESSOURCES HUMAINES & PAIE

Liste non exhaustive

GRILLE TARIFAIRE

PRESTATIONS RH A LA DEMANDE

Gestion RH & obligations sociales :

= Consitution dossiers santé et prévoyance

= Adhésion santé et prévoyance (/salarié)

= Adhésion médecine du travail

= Suivi des visites médicales (/salarié)

= Déclaration accident de travail

= Etablissement des documents entrée / sortie d'un salarié

Actes juridiques simples :

= Rédaction contrat de travail

= Rédaction contrat de travail spécifique (forfait, saisonnier, extra...)

= Rédaction avenant au contrat

= Rédaction fin de PE ou renouvellement de PE
= Procédure de rupture conventionnelle

= Procédure de licenciement

Conformité & accompagnement RH :

= Rédaction du reglement intérieur

= Mise a jour du reglement intérieur

= Entretien annuel / professionnel ( /salarié)
= DUERP

= Audit RH

= Développement de la marque employeur
* Relation sociales (CSE)

Missions ponctuelles & formation :

*  Controle URSSAF : préparation du dossier

*  Contrble URSSAF : sur site

* Mise en place de formation et demande de financement
* Demande de financement contrat d'apprentissage

*  Formations Silae

120 €
50 €
120 €
50 €
50 €
50 €

50 €
70 €
40 €
40 €
a partir de 190 €
a partir de 230 €

350 €

180 €

90 €

a partir de 500 €
a partir de 500 €
sur devis

490 €

380 €

a partir de 460 €
220 €

80 €

sur devis

Tous nos tarifs sont indiqués en euros nets, TVA non applicable (art. 293 B du CGl)



