

GRILLE TARIFAIRES

Liste non exhaustive

PRESTATIONS RH À LA DEMANDE

Gestion RH & obligations sociales :

▪ Constitution dossiers santé et prévoyance	120 €
▪ Adhésion santé et prévoyance (/salarié)	50 €
▪ Adhésion médecine du travail	120 €
▪ Suivi des visites médicales (/salarié)	50 €
▪ Déclaration accident de travail	50 €
▪ Etablissement des documents entrée / sortie d'un salarié	50 €

Actes juridiques simples :

▪ Rédaction contrat de travail	50 €
▪ Rédaction contrat de travail spécifique (forfait, saisonnier, extra...)	70 €
▪ Rédaction avenant au contrat	40 €
▪ Rédaction fin de PE ou renouvellement de PE	40 €
▪ Procédure de rupture conventionnelle	à partir de 190 €
▪ Procédure de licenciement	à partir de 230 €

Conformité & accompagnement RH :

▪ Rédaction du règlement intérieur	350 €
▪ Mise à jour du règlement intérieur	180 €
▪ Entretien annuel / professionnel (/salarié)	90 €
▪ DUERP	à partir de 500 €
▪ Audit RH	à partir de 500 €
▪ Développement de la marque employeur	sur devis
▪ Relation sociales (CSE)	490 €

Missions ponctuelles & formation :

▪ Contrôle URSSAF : préparation du dossier	380 €
▪ Contrôle URSSAF : sur site	à partir de 460 €
▪ Mise en place de formation et demande de financement	220 €
▪ Demande de financement contrat d'apprentissage	80 €
▪ Formations Silae	sur devis